
Uchwała Nr  638  /2017 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia  20  września  2017 roku  

 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostki organizacyjnej Powiatu Częstochowskiego na 

2017 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków Powiatu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn.zm.) w związku z uchwałą 

Nr XXV/190/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 14 września 2017 roku w sprawie zmian w 

planie wydatków Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki organizacyjnej Powiatu, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały.  

§ 2. 

Zmiany w planie finansowym wprowadza się: 

- w celu udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu z przeznaczeniem na wykonanie 

zadań publicznych związanych z usuwaniem skutków nawałnicy                                             10 000 zł,  

- w związku z przeniesieniem planu wydatków bieżących przeznaczonych na zakup środków do 

neutralizacji substancji niebezpiecznych na dofinansowanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Częstochowie celem zakupu zestawu sprzętu hydraulicznego do ratownictwa 

technicznego na doposażenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 4 Koniecpolu                  17 000 zł.   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ……………………… 


